 il  "Capitolato  Tecnico",  nonché  i  relativi  allegati,  e  "l'Offerta"  presentati  dall'Appaltatore,
ancorché non materialmente allegati, costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
contratto;

 l’Appaltatore ha costituito regolare garanzia definitiva dell’importo pari ad Euro 184.738,47
(centottantaquattromilasettecentotrentotto/47) con  polizza  fidejussoria  n.  1774623  del
20/05/2021, rilasciata da Elba Assicurazioni S.p.A.  ed ha presentato la polizza assicurativa n.
010108666C,  rilasciata  da  Chubb  European  Group  SE,  a  copertura  dei rischi e della
responsabilità civile Terzi (R.C.T.) e operai (R.C.O.);

[...]

inerenti alla gestione della sicurezza legata alle eventuali attività interferenti.

Art. 4 – CORRISPETTIVI

Il corrispettivo relativo al complesso delle prestazioni oggetto del presente contratto, determinato
sulla  base  del  listino  di  cui  all’Offerta  economica,  è  pari  ad  Euro 502.844,87
(cinquecentoduemilaottocentoquarantaquattro/87), oltre oneri di legge.

Tale importo è così composto:

a) importo  relativo  alla  fornitura  di  componenti  hardware  e  software  degli  apparati,
comprensivo di consegna, installazione, configurazione e attivazione, formazione on-site, pari a
Euro  360.445,44 (trecentosessantamilaquattrocentoquarantacinque/44)  oltre  oneri  di  legge,
così dettagliato nella seguente Tabella: “Elenco apparati”:

TIPOLOGIA CATEGORIA DESCRIZIONE COMPONENTE CODICE PRODOTTO QUANTITA'
PREZZO

UNITARIO

Apparati 
TIPO A

Componenti
Hardware

NE40E-F1A-14H24Q Basic
Configuration Bundle (Includes F1A

[...]

LCLC09DYE5 patch OS2 SC-LC 5  m 0 7,92 €

LCLC09DYE10 patch OS2 SC-LC 10  m 0 8,86 €

b) importo relativo all’erogazione del servizio di assistenza tecnica e manutenzione hardware e
software (di  cui  agli  artt.  7.1,  7.2,  7.3,  7.4  e  7.5  del  Capitolato  Tecnico),  pari  a  Euro
142.399,43 (centoquarantaduemilatrecentonovantanove/43) oltre oneri di legge.

I suddetti corrispettivi (di  cui alle  lettere a) e  b))  si riferiscono al complesso della prestazione
intesa  come fornitura,  installazione e manutenzione degli apparati  MPLS (Multiprotocol Label
Switching), secondo i livelli e le caratteristiche previsti dal Capitolato Tecnico.

[...]

 il  "Capitolato  Tecnico",  nonché  i  relativi  allegati,  e  "l'Offerta"  presentati  dall'Appaltatore,
ancorché non materialmente allegati, costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
contratto;

 l’Appaltatore ha costituito regolare garanzia definitiva dell’importo pari ad Euro 629.477,58
(seicentoventinovemilaquattrocentosettantasette/58) con  polizza  fidejussoria  n.  1774626 del
20/05/2021, rilasciata da Elba Assicurazioni S.p.A. con durata di 5 anni ed ha presentato la
polizza assicurativa n. 010108666C, rilasciata da Chubb European Group SE, a copertura dei
rischi e della responsabilità civile Terzi (R.C.T.) e operai (R.C.O.);

[...]

inerenti alla gestione della sicurezza legata alle eventuali attività interferenti.

Art. 4 – CORRISPETTIVI

Il corrispettivo relativo al complesso delle prestazioni oggetto del presente contratto, determinato
sulla  base  del  listino  di  cui  all’Offerta  economica,  è  pari  ad  Euro 1.193.402,92
(unmilionecentonovantatremilaquattrocentodue/92), oltre oneri di legge.

Tale importo è così composto:

a) importo  relativo  alla  fornitura  di  componenti  hardware  e  software  degli  apparati,
comprensivo di consegna, installazione, configurazione e attivazione, formazione on-site, pari a
Euro 954.213,15 (novecentocinquantaquattromiladuecentotredici/15) oltre oneri di legge, così
dettagliato nella seguente Tabella: “Elenco apparati”:

TIPOLOGIA CATEGORIA DESCRIZIONE COMPONENTE
CODICE

PRODOTTO
QUANTITA'

PREZZO
UNITARIO

APPROSSIMATO
Apparati 
DWDM

Componenti
Hardware

DC908 Assembly Chassis,DC(-48/-60Vdc) TMNK1AFB02 28 126,32 €